
segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 20 DE  09 DE MARÇO DE 2020 
 
  

 
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Artigo 1º Designar a professora EDIEME PEREIRA MATOS RANGEL, Matrícula 

1391/2020, para exercer a função de Coordenadora Pedagógica, com carga horaria 

de 40 horas, no Colégio Municipal Stela Câmara Dubois. 

  

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se, 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 09 DE MARÇO 2020. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43056829FDD77D5E1A33D13411AD7B11


		2020-03-09T11:51:52-0300




